OMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
14 JUN. 2019'VOTORANTIM

A1isonAndrei P. Camargo ( Lilo )
Presidente

-_.- ....•- GOVERNO MUNICIPAL ----

Ofício n° 355/19 CM

Votorantim, 12 de Junho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 317/19, datado em 28 de

maio de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 203/19, de autoria do nobre

vereador Heber de Almeida Martins, apresentada durante a 17a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 28 de maio de 2019, em resposta a

solicitação referente ao Ginásio Poliesportivo Wilian de Souza Ferreira, informamos que

está aberto a população normalmente, sendo necessário apenas o agendamento através da

Secretaria de Desporto.

Quanto ao AVCB pelo qual gerou o questionamento do

vereador em questão, sito que quando inaugurado o mesmo sua obra não havia sido

totalmente concluída, por isso motivou na época a não vistori necessária pelo Bombeiro.

do junto ao setores e órgãos

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE,...~ ....L'-I

competentes para aquisição do lvará em questão.